АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 декабря 2017                                                                                                            № 1655

О внесении изменений в постановление
администрации города от 10.03.2017 № 294 «Об
утверждении положения о порядке отлова,
содержания и дальнейшего использования
безнадзорных животных на территории города
Сосновоборска»

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от
14.11.2017 № 680-п «О внесении изменений в Постановление Правительства
Красноярского края от 04.06.2013 № 284-п «Об утверждении порядка отлова и
содержания безнадзорных животных на территории Красноярского края»,
руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
от 10.03.2017 № 294 «Об утверждении положения о порядке отлова,
содержания и дальнейшего использования безнадзорных животных на
территории города Сосновоборска», в приложении 1 к постановлению:

1.1. Пункт 2.10. дополнить абзацем следующего содержания: «Если
собственник безнадзорного животного или место его пребывания неизвестны,
то организация по отлову безнадзорных животных не позднее трех дней с
момента отлова заявляет об отловленных безнадзорных животных в полицию
или в орган местного самоуправления, которые принимают меры к розыску
собственника безнадзорного животного.».

1.2. В пункте 2.16 слова «в реестре учета» заменить словами «в реестре
по отлову».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев